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CLASIFICACION POR GENERO

Género
Mujeres 22
Hombres 21
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NIVELES DE EDUCACION

Educacion basica
Bachillerato

Técnico Superior
Titulo de Tercer Nivel

Postgrado

Referencia: Art. 1,21y 42 de la ley de Educacion
Superior & Art. 44 de Ley Organica de Educacion
Superior

NIVELES DE EDUCACION
/— 18

11

10
2
Educacion basica Bachillerato Técnico Superior  Titulo de Tercer Nivel

2

=

Postgrado
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ANTIGUEDAD

0 a 6 meses inclusive 2
7 meses a 2 anos 6
3 a5 anos 8
6 a 10 anos 9
10 anos en adelante 18
Total 43
ANTIGUEDAD
9
8
6
i /
M0 a 6 meses inclusive 7 mesesa 2 afios M3 ab5afos 6 a 10 afios

18

M 10 afios en adelante



30

25

20

15

10

RANGOS SALARIALES

Sueldos entre 0 a 500 0
Sueldos entre 501 a 1.000 11
Sueldos entre 1.001 a 2.000 28
Sueldos entre 2.001 en adelante 4
Total 43
RANGOS SALARIAImES
11
4
0 /

/

M Sueldos entre 0 a 500

M Sueldos entre 1.001 a 2.000

Sueldos entre 501 a 1.000

Sueldos entre 2.001 en adelante



